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Чемпіонат U-19
2020/21 8-й тур, Матч №56

Неділя, 01.11.2020, 11:00, "Минай", Минай. 11°C.

«Минай» Минай

0 : 3

«Рух» Львів

32 Кашка Дмитро
3 Скиба Євгеній (К)
4 Дяк Святослав
2 Махінка Денис-Павло
10 Кашперук Іван
15 Софінський Роман
17 Мукомела Євген
21 Марків Павло-Ростислав
6 Бистрицький Кирило
9 Максимець Максим
14 Дурдас Андрій

Запасні
13 Хомутовський Вадим
1 Толстяк Дмитро
16 Чорний Михайло
20 Федак Юрій
8 Древаль Богдан
7 Ганич Дмитро
5 Панчишин Ярослав
19 Бакша Мартин
11 Карп'як Дмитро

Тренер
Кульчицький Іван

12 Ледвій Дмитро
22 Роман Віталій
3 Слюбик Богдан
4 Холод Віталій
5 Лень Олег
17 Русяк Назар
18 Волков Даниїл
6 Сапуга Марко (К)
7 Непейпієв Руслан
19 Федурко Назарій
8 Карабін Ярослав

Запасні
1 Живиця Павло
20 Дуда Назар
14 Варфоломєєв Іван
11 Вівдич Олександр
15 Форманюк Павло
9 Квасниця Ілля
10 Рогачов Нікіта

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Садковський Ігор
Асистент 1:
Рачинська Ірина
Асистент 2:
Брик Михайло
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Криницький Валерій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 8-й тур, Матч №56
Неділя, 01.11.2020, 11:00, "Минай", Минай. 11°C.

«Минай» Минай 0 : 3 «Рух» Львів
12' 6 Сапуга Марко

18' 19 Федурко Назарій
6 Бистрицький Кирило

19 Бакша Мартин 38'

46' 17 Русяк Назар
14 Варфоломєєв Іван

46' 7 Непейпієв Руслан
9 Квасниця Ілля

62' 19 Федурко Назарій
10 Рогачов Нікіта

15 Софінський Роман
16 Чорний Михайло 63'

72' 6 Сапуга Марко
11 Вівдич Олександр

9 Максимець Максим
20 Федак Юрій 75'

77' 18 Волков Даниїл
20 Дуда Назар

3 Скиба Євгеній 77'

19 Бакша Мартин
11 Карп'як Дмитро 80'

21 Марків Павло-Ростислав 84'

17 Мукомела Євген
8 Древаль Богдан 86'

88' 10 Рогачов Нікіта

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


